ПРОТОКОЛ № 43/13-1-СЗ
Заседания Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани» по вскрытию конвертов с заявками на участие в запросе предложений на «Поставка вакуумных выключателей BB/TEL-10-20/1000-У2 для нужд МП «Водоканал города Рязани»

           г. Рязань	13 августа 2013 года
Заказчик: МП «Водоканал города Рязани»
Предмет договора: «Поставка вакуумных выключателей BB/TEL-10-20/1000-У2 для нужд МП «Водоканал города Рязани»
Состав Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
Члены комиссии: А.Н. Никонов, Н.Н. Соловьёв, О.С. Калинин, Н.И. Семенов, В.А. Воробьёв, А.В. Грошев, А.П. Кравцов, И.С. Миронов
Присутствовали:
Члены комиссии:
О.С. Калинин
Н.И. Семенов
А.В. Грошев
Н.Н. Соловьёв
А.П. Кравцов
Секретарь комиссии: О.И. Миргородова
Отсутствовали:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
А.Н. Никонов
И.С. Миронов
В.А. Воробьёв
Существенные условия контракта
Наименование поставляемого товара: «Поставка вакуумных выключателей BB/TEL-10-20/1000-У2 для нужд МП «Водоканал города Рязани».
Место, условия и сроки исполнения: г. Рязань, Куйбышевское ш., 39
Сроки поставки товара: поставка через 30 календарных дней с момента заключения договора.
Гарантийный срок на поставляемый товар: не менее 7 лет (84 месяца) с момента подписи акта приема-передачи
Условия поставки товара:
Доставка автотранспортом Поставщика  до объекта по адресу: г. Рязань, Куйбышевское ш., 39
Конструкция выключателя должна отвечать следующим требованиям:
ГОСТ687, ГОСТ P52565, ТУ 3414-007-57002326-2007 (ТШАГ 674.152.007 ТУ), ТУ 3414-003-57002326-2003 (ТШАГ 674.152.004 ТУ), 3414-009-57002326-2007 (ТШАГ 674.152.009 ТУ)
Начальная (максимальная) цена контракта: 334 445 (Триста тридцать четыре тысячи четыреста сорок пять) рублей 03 копейки, в т.ч. НДС 18%.
Срок и условия оплаты: Средством платежа является российский рубль. Оплата за поставленный товар производится путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Сроки оплаты: оплата производится безналичным расчетом в течение 15-ти банковских дней после подписания приемо-сдаточной документации, накладных, счетов-фактур по факту наличия денежных средств на счете Заказчика.
Вскрытие конвертов проводится 13 августа 2013 года в 11 час. 00 мин. по адресу: 390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9

[bookmark: _GoBack]К моменту вскрытия конвертов с заявками на участие не представлено ни одной заявки.

Комиссия приняла решение:

В связи с тем, что на момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе предложений не подано ни одной заявки, запрос предложений признается несостоявшимся.

Подписи членов Единой закупочной комиссии:

_____________________Н.И. Семенов

_____________________Н.Н. Соловьёв

_____________________А.П. Кравцов

_____________________О.С. Калинин

_____________________ А.В. Грошев

                                                                       _____________________О.И. Миргородова